cenník, kde sa nachádza špecifikácia cien za službu „Aktualizácia ISM s podporou“ predložiť pri 
podpise tejto Zmluvy objednávateľovi. Tento cenník bude tvoriť Prílohu č. 3 tejto Zmluvy.  
5.1.1 Cena za poskytovanie služby Aktualizácia ISM s podporou pre licenie aktuálne v čase 

uzatvorenia Zmluvy (Príloha č. 2) je 428,40 € bez DPH ro čne (slovom: Štyristodvadsaťosem 
eur 40/100 bez DPH ročne).  

5.1.2 Spôsob stanovenia ceny pre službu Aktualizácia ISM s podporou pre licencie aktuálne v čase 
uzatvorenia Zmluvy je uvedený v Prílohe č. 1.  

5.2. Cena za poskytovanie služby špecifikovanej v bode 3.1.2 Zmluvy bude dohodnutá vždy samostatne